２０２４年４月吉日

御取引先 各位

オ ー カ ワ ラ テ ッ ク 株 式 会 社

長崎県諌早市久山町２０１４番地３９

TEL (０９５７)５１－１１６２

FAX (０９５７)５１－１１６３

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社ではゴールデンウィーク休業を以下の通りとさせていただきま

す。ご不便をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

４月２７日（土）  振替営業日

４月２８日（日）  休業

４月２９日（月）  休業

４月３０日（火）  通常営業

５月 １日（水）  通常営業

５月 ２日（木）  通常営業

５月 ３日（金）  休業

５月 ４日（土）  休業

５月 ５日（日）  休業

５月 ６日（月）  休業

５月 ７日（火）  通常営業

※５月７日（火）より通常通り、営業致します。

以上